Margines środkowy jednorazowo—4 rb., następnym razem 3 rb.

Drobne ogłoszenia po 2 kop. od wyrazu. Redakcja za treść ogłoszeń nie odpowiada. Skrzynka pocztowa № 62.

№ 94.

Do nabycia w red. „Kurjera”

broszura

Co dają i co dać mogą robotnikom

kasy chorych.

Wykład prawa o ubezpieczeniu robotników na wypadek choroby, z dnia 23 czerwca (6 lipca) 1912 roku, oraz projekt normalnej ustawy kas chorych.

Warszawa 1913.

Cena 20 kop.

Magazyn Mód
Z. LEW
Lublin, Królewska № 1.

OTRZYMAŁ NA SEZON LETNI
WIELKI WYBÓR NAJNOWSZYCH
FASONÓW I MODELI PARYSKICH
I WIEDŃSKICH.

Przy magazynie otwarty został hurtowy skład fasonów.